w ESTADO DOPARÁ
· · · · · · · · PODER LEGISLATIVO . . . . . . . . . . . . . "'

p

CAMARA MUNICIPAL DE AFU
C.G.C 04.314.027/0001-00

PORTARIA Nº 024/200'-CMA.

- ·- - 1 ..... - ··- ·---· ; __

---------

RESOLVE:

DE, 23 DE MARÇO DE 2005.

O Presidente da Câmara Municipal de
Afuá, usando de suas atribuições legais que
lhes são conferidas por Lei

Art. 1 º - Determinar no Poder Legislativo:

I - dia 24 de março/2005 - Ponto Facultativo.

II -dia 25 de março/2005 -Feriado.

Art. T. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Afuá, em 23 de
março de 2005.

o~Jsin(~
Presidente

AV. BARÃO DO RIO BRANCO,U Fone(096)WJ-U77,Far,:(QIJ6) WJ-11S8.-11ü-hrá BTllJil- CEP: 6889()..()l}O